NOVOPAD
Wegtaster
bis 100 mm
kontaktlos
Baureihe LS1
mit Analog-Schnittstelle
Wegtaster mit NOVOPAD
kontaktlosem induktivem

1 Tastspitze mit eingepresster
Hartmetallkugel
Bestellangaben
Elektrische Schnittstelle
4: Analoge Schnittstelle
SL 10 0 0 0 0 2 14 1 01 1
Ausgangssignal Analoge Schnittstelle 4 _ _
1: Spannungsausgang
2: Stromausgang
Analoge Schnittstelle Spannungsausgang 41_
1: 0 VDC ... 10 VDC (high speed mode)
2: 10 VDC ... 0 VDC (high speed mode)
3: 0 VDC ... 10 VDC (low speed mode)
4: 10 VDC ... 0 VDC (low speed mode)
Analoge Schnittstelle Stromausgang 42_
1: 4 mA ... 20 mA (high speed mode)
2: 20 mA ... 4 mA (high speed mode)
3: 4 mA ... 20 mA (low speed mode)
4: 20 mA ... 4 mA (low speed mode)
Elektrischer Anschluss
101: 3-pol. Rundstecker M8x1, axialer Abgang
202: NT-Standardkabel 2 m, axialer Abgang
Mechanische Ausführung
002: Wegtaster
Elektrischer Mess-
bereich
Diverse Standardlängen
von 0025 bis 0100 mmBaureihe
1
Optionales Zubehör
4 Spannklammern Z3-31 inkl.
4 Zylinderschrauben M4x10,
Art.Nr. 059010;
PUR-Kabel mit 3-pol.
Kupplungsdose M8 x 1,
3 x 0,25 mm2, geschirmt:
2 m Länge, EEM 33-56,
5 m Länge, EEM 33-58,
10 m Länge, EEM 33-60;
PUR-Kabel mit 3-pol.
Winkeldose, M8 x 1,
3 x 0,25 mm2, geschirmt;
2 m Länge, EEM 33-57,
5 m Länge, EEM 33-59,
10 m Länge, EEM 33-61;
Tastrolle Z-R50.
Abgang Stecker Kabel Stecker mit Kabel Signal